Sutartis gali būti keičiama VPĮ 89 straipsnyje nustatytais atvejais neatliekant naujos

pirkimo procedūros. 

7. Pagrindiniai Sutarties sąlygų duomenys:

Pavadinimas Punktas,

papunktis

Duomenys ir sąlygos

7.1. Pradinės Sutarties vertė

Pradinės Sutarties vertę sudaro:

1.14

61

781 140,85 eurų [septyni šimtai 

aštuoniasdešimt vienas tūkstantis 

šimtas keturiasdešimt eurų 85 ct]

7.1.1. Darbų atlikimo (išskyrus

7.1.2 p.) kaina be PVM

779 070,85 eurų [septyni šimtai 

septyniasdešimt devyni 

tūkstančiai septyniasdešimt eurų

85 ct]

7.1.2. Inžinerinių paslaugų kaina 

be PVM

2 070,00 eurų [du tūkstančiai 

septyniasdešimt eurų]

7.2. PVM (Sutarties 7.1 

papunktyje nurodytos vertės 

PVM)

164 039,58 eurų [vienas šimtas 

šešiasdešimt keturi tūkstančiai 

trisdešimt devyni eurai 58 ct]

7.3. Rangovo pasiūlymo kaina su 

PVM

945 180,43 eurų [devyni šimtai 

keturiasdešimt penki tūkstančiai 

šimtas aštuoniasdešimt eurų 43 

ct]

7.4. Užsakovo skiriamas asmuo 11 Bendrųjų reikalų skyriaus Pastatų

tvarkymo poskyrio specialistė Rasa

Guzevičienė

7.5. Darbų atlikimo terminas 1.2

42

Ne ilgiau kaip 6 mėnesiai

7

7.6. Darbų vykdymo grafikas,

pinigų srautų prognozė